1

关于“百日行动”核查结果的通报

根据鞍山市医保局“百日行动”的相关要求，现将核

查结果通报如下。

序号 违规定点医疗机构

1 海城君安医院

2 海城盛德医院

3 海城肿瘤医院

4 海城开发区医院

5 海城骨伤病医院

6 海城华恩医院

7 海城兴海医院

8 海城弘圣医院

9 海城弘仁医院

10 海城西柳医院

11 海城市南台中心卫生院

12 海城王石医院

13 海城新立医院

14 海城市第三人民医院

15 海城祥和医院

16 海城高坨医院

17 海城市腾鳌中心卫生院

18 海城康复医院

19 海城市第二人民医院

20 海城普康医院

21 海城感王医院

22 海城温香欣鑫医院

23 海城英落医院

24 海城海州医院

25 海城圣康医院

2

26 海城东四方台医院

27 海城中小医院

28 海城接文医院

29 海城结核防治所

30 海城仁济医院

31 海城新台子医院

32 海城牌楼医院

33 海城德康医院

34 海城耿庄医院

35 海城东四管理区医院

36 海城孤山医院

37 海城什司县医院

38 海城响堂医院

39 海城静怡精神病医院

40 海城瑞天肾病医院（有限合伙）

41 海城望台医院

海城市医疗保障局

2025 年 2 月 13 日